
凡 例

●：目撃・痕跡情報

●：食害・被害情報

×：人身被害

（いずれも時系列順）

厚目内地区

竹鼻地区

高館安入地区

上十川地区
長坂地区

南中野地区

袋（白沢）地区
板留地区

総 計

●：目撃・痕跡件数 ５件

１．４月15日 上十川 北原二番付近

２．５月27日 沖浦 青荷沢1-181付近

３．６月13日 沖浦 青荷沢1-329付近

４．８月４日 板留 田代9付近

５．８月19日 沖浦 大巻前69-1・69-2

●：食害・被害情報 ２件

１．８月５日 沖浦 青荷沢1-326付近

２．８月11日 板留 郷ノ沢59-5

×：人身被害 ０件

沖揚平地区

Ｒ６．１１．３０時点

石名坂地区

浪岡方面10

R6.4.151

2R6.5.27

3
R6.6.13

4

R6.8.51

R6.8.4

R6.8.112

5 R6.8.19

令和６年度 熊 目撃・痕跡・被害情報 位置図


